



DEL ANDE

Till dig som är medlem
i Svenska Kyrkans Unga
Nummer 2, 2023

Hej

"Mose gick in i molnet och upp på berget och stannade där i fyrtio dagar och fyrtio nätter."

– 2 Mos 24:18



Mose var en viktig person i början av Bibeln. Han stod nära Gud och berättade för människorna om vad Gud hade för planer och tankar. Det var Mose som fick stentavlorna med 10 Guds bud. Guds 10 bud var 10 tankar att leva efter för att ha ett gott liv. Och när Mose skulle få stentavlorna med Guds 10 bud så kallade Gud på Mose från berget. Mose gick upp på berget och stannade där i 40 dagar och 40 nätter.

Just nu är det fasta. Det kallas tiden innan påsk. Den varar i 40 dagar och 40 nätter. Under fastan så kan vi tänka på det som Mose fick när han var på berget. Vi kan fundera på vad som är viktigt för oss i våra liv. Vad är det som gör att vi har ett gott liv? Prata med någon eller tänk själv kring vad som får dig att må bra. Hur skulle dina 10 bud sett ut?

Be en vuxen vara med och tända ett ljus så kan vi be tillsammans:

"Tack Gud för att du är kärlek och vill att jag ska må bra. Tack för att jag får fundera över vad som gör mig glad. Och ge mig mer av det, Gud. Amen."

Årets andra Rikskollekt

2023 fyller Svenska Kyrkans Unga 30 år vilket genomsyrar även våra Rikskollekter. Vi vill, med hjälp av våra medlemmar, visa på vad Svenska Kyrkans Unga betyder för just er. Våra kollektaffischer innehåller citat som ni gärna får dela vidare.

Svenska Kyrkans Unga ska vara en plats där du ska kunna utveckla och utöva din tro, samt en plats där du ska få längta och hoppas på en bättre morgondag, en varmare gemenskap och att ännu tydligare känna av Guds underbara, evinnerliga kärlek som finns för var och en av oss i vått och torrt.



**RIKSKOLLEKT TILL
SVENSKA KYRKANS UNGA**

"Det bästa med Svenska Kyrkans Unga är nog hur enkelt det är att få vara sig själv och våga prata om sin tro. Det är ju vår syftesparagraf - en öppen gemenskap av unga människor som vill upptäcka och dela kristen tro. Det älskar jag."

- Peter 20 år

FÖR 30 ÅR TILL

Jungfru Marie bebådelsedag
26 mars

BANKGIRO: 400 1410



Är det något du vill att Svenska Kyrkans Unga ska göra?



RIKSÅRSMÖTET JÖNKÖPING 3-6 AUGUSTI

I Sverige finns Svenska Kyrkans Unga på över 300 platser. När hela Svenska Kyrkans Unga ska göra något bestäms det på Riksårsmötet.

Om det finns något som du tycker att

Svenska Kyrkans Unga i hela Sverige ska göra kan du skriva ett förslag, det kallas för "motion". Du kan skriva den själv eller tillsammans med fler från din lokalavdelning.

Att skriva en motion till Riksårsmötet går till på samma sätt som till lokalavdelningens årsmöte. Om du vill ha hjälp kan du be en ledare, förälder eller annan vuxen att hjälpa till.

[Här kan du/ni läsa mer om hur det går till att skriva en motion.](#)

Längst ner ska det stå vem som skrivit motionen och vilken lokalavdelning du/ni kommer från.

Du kan skicka den med post till

Svenska Kyrkans Unga
Tova Mårtensson
Drottninggatan 4
753 10 Uppsala

eller via e-post som scannad fil till tova.martensson@svenskakyrkansunga.se. Motionen ska vara på förbundskansliet senast den 31 maj.

Riksårsmötet 2023 är den 3-6 augusti i Jönköping. På [hemsidan](#) kan du läsa mer. Vill du vara med på Riksårsmötet? Prata med din ledare.

Har du frågor kan du ringa eller mejla Christian Olsmalm som jobbar med Riksårsmötet, på telefon 018-640 645 eller riksarsmotet@svenskakyrkansunga.se

Fairtrade-fika forever





Fairtrades vårkampanj "Fika forever" pågår 8 till 14 maj. Under denna vecka får vi gemensamt sätta fokus på Fairtrade. I år lyfter vi fikats framtid – och hur vi alla kan bidra till att vi ska kunna fortsätta fika för evigt.

Kampanjen är ett perfekt tillfälle att anordna en Fairtrade-fika i din församling, lokalavdelning, på skolan, med vännerna eller familjen. Tillsammans kan ni delta i kampanjen genom att bjuda in andra att fika Fairtrade, anta en utmaning, eller utmana någon annan. Visa ert engagemang i sociala medier och använd hashtagen #fikaforever.

Från den 11 april kommer ni kunna läsa mer om kampanjen, registrera er Fairtrade-fika och hitta stolthetsmaterial för utförda kampanjutmaningar [här](#).

På vår [hemsida](#) kan du hitta andra tips på hur du kan engagera dig för Fairtrade. Det finns också ett recept på smaskiga muffins!

Fasteaktionen

Act Svenska kyrkans fasteaktion pågår fram till påsksöndagen 2 april. Engagemang hos församlingar och enskilda personer är avgörande för en lyckad insamlingskampanj.

[Här](#) hittar du allt du behöver för att planera dina aktiviteter under Fasteaktionen.

För andra året i rad är temat för Fasteaktionen "Dela lika under samma himmel". Med detta tema vill vi uppmärksamma den orättvisa fördelningen av resurser som gör att över 800 miljoner människor går hungriga i världen just nu. Tillsammans kan vi göra skillnad!



Svenska Kyrkans Unga är en demokratisk rörelse av barn och ungdomar i Svenska kyrkan. Vi vill med Kristus i centrum och med dopet som grund verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i församlingen där vi får växa i tro och ansvar.

Svenska Kyrkans Ungas syftesparagraf

Vill du swisha en gåva till Svenska Kyrkans Unga? Gör det till nummer 123 389 36 58. Ange "Gåva".

Vill du veta mer om Svenska Kyrkans Unga?

[Hemsida](#)

[Webbutik](#)

[Medlemssidorna](#)

Har du rätt uppgifter registrerade på Medlemssidorna?
Kolla att du har rätt uppgifter på [Medlemssidorna](#) och glöm inte att ändra din adress om du flyttar!

Har du frågor om inloggning?
Kontakta [förbundskansliet](#).



Svenska Kyrkans Unga, Drottninggatan 4, 753 10 Uppsala

018-640 640 | unga@svenskakyrkansunga.se

